2
Tappetone antitrauma
MADE IN ITALY
auto posante ad incastro, realizzato in
E.V.A plast, materiale ad alta densità
(min. 180kg/m3), elastico, attossico, an-
tibatterico, ignifugo, lavabile con deter-
genti non aggressivi, resistente ai strap-

robusto e lavabile. Si fissa al
suolo o parete con nastro bia-
desivo rimovibile. Rotolo dim.
1,40x20 mt. Spessore 5 mm.
SR07 Tappeto Nuvola in rotolo
SR06 Tappeto Acqua Blue
Tappeto vinilico con rovescio speciale dal
disegno piacevole. In confortevole schiuma
soffice. Ideale per pavimentazioni: protegge
dal freddo, isola i rumori e attutisce even-
tuali cadute. Ignifugo, facilmente lavabile.
Rotolo mt. 2 x 30 (mq 60). Spessore 3,5 mm.
                     3
SR18 Collante 280 ml
SR18/08 Collante latta da 0,85kg
SR18/46 Collante blatta da 4,6kg
Collante adatto per
tutte le protezioni
SR15/10 Paraspigolo di sicurezza sp. 10 mm.
Dim. cm  10x1x98h.
SR15/15 Paraspigolo di sicurezza sp. 15 mm.
Dim. cm  10x1,5x98h.
SR14/150 Paraspigolo di sicurezza sp. 10 mm.
Dim. cm  10x1x150h.
SR14/200 Paraspigolo di sicurezza sp. 10 mm.

fugo in risposta alla norma UNI EN 913:2009, che specifica i re-
quisiti generali di sicurezza per tutti i tipi di attrezzatura da
ginnastica.
Le protezioni per muri di AZ SCUOLA sono un prodotto Made in
Italy che è stato progettato per mettere in sicurezza tutti gli
ambienti dedicati alle attività sportive e ludiche dei bambini, co-
me palestre, asili e scuole.
SR111 Protezione murale antitrauma
decorativa ignifuga cl. 1.
Dim. lastra cm 98x1x100h.
Sono occorrenti min. 3 lastre a disegno.
SR112 Protezione murale antitrauma
decorativa ignifuga cl. 2.
Dim. lastra cm 98x1x100h.
Sono occorrenti min. 3 lastre a disegno.
SR12/100 Protezione murale h 100.
Dim. lastra cm  98,5x0,8x100h.
SR12/120 Protezione murale h 120.
Dim. lastra cm  98,5x0,8x120h.
SR12/150 Protezione murale h 150.
Dim. lastra cm  98,5x0,8x120h.
ESEMPI DI
PROTEZIONI
SU MISURA